

## TOKA BODRUM OTEL AİLESİNE HOŞ GELDİNİZ !



### Mesai Saatleri

Ofisimizde çalışma günleri hafta içi 5 gün olup, çalışma saatleri 09:00 - 18:00 saatleri arasındadır. Bu saatlerin dışında veya hafta sonu işinizin gerektirmesi durumunda yöneticiniz bilgisi dahilinde çalışabilirsiniz.

Mesai dışı çalışma saatleri yasaya uygun olarak hesaplanır. Mesai alan eleman ertesi gün işe mesai saatlerine uygun şekilde başlar. Şirkete girişte ve çıkışta mesai takip parmak okuma cihazını kullanınız. Öğle yemeği arası 12:30 – 13:30 saatleri arasındadır.



### Yemek

Ofiste çalışanların öğle yemeği tabldot ile karşılanır. Ofis dışı çalışan elemanlar buldukları yerde yakın bölgede kendilerine verilen aylık yemek ücreti ile karşılanır. Saha elemanları mesai dışı yedikleri yemekler şirketin belirlediği yemek tutarı kadar kasa fişi ile masraf listesi ile birlikte şirketten alırlar.



### Servis Olanakları

Ofis çalışanlarımızın kendi imkanları ile ofise ulaşmaları gerekmektedir. Saha elemanları şirket otosu olan , sahaya araç ile gider, iş durumuna göre ofise gelir.



### Şirkete Giriş

Şirket yöneticisi gerekli gördüğü kişilere işyerinin anahtarlarını verir. İş yeri anahtarlarının da kişiye özel olduğu ve korunması için gerekli özenin gösterilmesi gerektiği unutulmamalıdır.



#### Kıyafet

“Smart Casual” denilen serbest giyim tarzı tercih edilebilmektedir. Görünüşünüzün temiz ve bakımlı, genel olarak iş ortamına uyumlu olmasına dikkat etmeniz beklenir.



#### Bilgisayar Destek

Bilgisayarınızın, e-mail hesabınızın kullanıma açılması işlemleri ve daha sonra oluşabilecek teknik sorunlar ile ilgili her türlü desteği genel müdür “admin” yetkilisi tarafından verilmektedir. Bilgisayarların iş amaçlı olduğu ve şirket gizlilik kurallarının bulunduğu unutulmamalıdır.



#### Kartvizit ihtiyaçları için...

Kartvizit ihtiyacınızı depo sorumlusu ile irtibat kurarak temin edebilirsiniz.



#### Masraflarınız için...

Harcamalara ilişkin faturalar “**Masraf Formu**” doldurulup, gerekli imzalar tamamlandıktan sonra muhasebe sorumlusuna verilir.

**ARAMIZA HOŞGELDİNİZ !**